[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

23 декабря 2019 г.                                                                                             № 31
О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 14.12.2017 № 57 «Об утверждении Положения о порядке и размерах оказания материальной помощи и социальных выплат гражданам, проживающим на территории муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области за счет средств местного бюджета»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Пениковское сельское поселение, совет депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области,
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение № 1 к решению совета депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение от 14.12.2017 № 57 «Об утверждении Положения о порядке и размерах оказания материальной помощи и социальных выплат гражданам, проживающим на территории муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области за счет средств местного бюджета" следующие изменения:
Пункта 3.2 Главы 3 дополнить  подпунктом 3.2.7 следующего содержания:

«Единовременная денежная выплата лицам:

- награжденным Почетной грамотой главы муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области  – 5 000 (пять тысяч) рублей;

-награжденным Благодарностью главы муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области  – 2 000 (две тысячи) рублей.

Документы необходимые для получения выплат:

-заявление по утвержденной форме (приложение № 2);

-ксерокопия с предъявлением оригинала для сверки паспорта заявителя;

-ксерокопия с предъявлением оригинала для сверки Почетной грамоты и Благодарности».
В абзаце втором пункта 5 Главы 1 слова «предусмотренных пп.3.2.1-3.2.5 главы 3 данного Положения» заменить словами «предусмотренных пп.3.2.1-3.2.7 главы 3 данного Положения».
В абзаце втором пункта 4.1  Главы 4 слова «за исключением пп.3.2.4  главы 3 настоящего Положения» заменить словами «за исключением пп.3.2.4 и 3.2.7  главы 3 настоящего Положения».
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании "Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)" и разместить на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru.
3. Данное решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Пениковское сельское поселение                                                   И.Г. Корнилов
_1440398697.unknown